
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ 

ОСВІТИ» 
 
 
 

НАКАЗ 
 

м. Харків 

від 06. 12. 2022 р. № 77 
 

Про видачу сертифікатів слухачам 

Школи молодого класного керівника  

«Сучасний класний керівник – провайдер  

освітніх змін Нової української школи»  

 

У зв’язку із завершенням роботи Школи молодого класного керівника 

ЗЗСО «Сучасний класний керівник – провайдер освітніх змін Нової української 

школи» (в межах ХАБу «Моя країна – Україна» регіонального проєкту «Освітній 

технопарк Харківщини – 2030») як форми підвищення професійної 

компетентності класних керівників з метою сприяння зростанню престижності 

звання класного керівника, його ролі та статусу як компетентного педагога. в 

обсязі 15 годин/0,5 кредиту за дистанційною формою навчання (21.01.2022 – 

25.10.2022 року) та успішним засвоєнням слухачами відповідної освітньої 

програми 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації в обсязі 15 годин/0,5 кредиту 

за дистанційною формою навчання слухачам Школи молодого класного 

керівника ЗЗСО «Сучасний класний керівник – провайдер освітніх змін Нової 

української школи» за списком: 

 

№п/п ПІБ Назва закладу освіти Номер 

сертифікату 

1.  Бєляєва Юлія 

Олегівна 

Донецький ліцей №2 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 316 

2.  Бондаренко Олена 

Григорівна 

 

Роздольська гімназія Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області 

в/с № 317 

3. є Бурлаєнко Оксана 

Григорівна 

Петрівський ліцей Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області 

в/с № 318 

4.  Бут Оксана 

Миколаївна 

Харківська загальноосвітня школа  

I – III ступенів № 90 Харківської 

міської ради Харківської області 

в/с № 319 



5.  Віннік Марина 

Сергіївна 

Люботинська гімназія 

№1 Люботинської міської ради 

Харківської області Харківського 

району 

в/с № 320 

6.  Волошина 

Людмила Іванівна 

Комунальний заклад «Панютинський 

ліцей» Лозівської міської ради 

Харківської області 

в/с № 321 

7.  Гламаздіна Наталія 

Григорівна 

Кобзівська гімназія Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області  

в/с № 322 

8.  Головачова 

Олександра 

Іванівна 

Донецький ліцей №2 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 323 

9. є Головко Олена 

Миколаївна 

Добренський ліцей Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області 

в/с № 324 

10.  Грицаєва Ірина 

Володимирівна 

Роздольська гімназія Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області  

в/с № 325 

11.  Гусакова Людмила 

Анатоліївна .  

Шебелинська гімназія Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 326 

12.  Дерев'янко Ірина 

Олексіївна 

Пришибський ліцей Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 327 

13.  Дубина Лідія 

Володимирівна 

Кобзівська гімназія Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області 

в/с № 328 

14.  Загвоздіна 

Ярослава Ігорівна 

Комунальний заклад «Панютинський 

ліцей» Лозівської міської ради 

Харківської області 

в/с № 329 

15.  Загребельна 

Людмила 

Вікторівна 

 

Комунальний заклад 

«Зіньківщинський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради 

Красноградського району 

Харківської області 

в/с № 330 

16.  Заміра Тетяна 

Петрівна 

Шебелинська гімназія Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 331 

17.  Захарова Анна 

Богданівна 

Донецький ліцей №2 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області  

в/с № 332 

18.  Ільїна Валерія 

Володимирівна  

 Роздольська гімназія Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області 

в/с № 333 



19.  Кіріченко Ельвіра 

Олександрівна 

 

Донецький ліцей №2 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 334 

20.  Колесник Наталія 

Іванівна 

Шебелинська гімназія Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 335 

21.  Колісник Анна 

Олександрівна  

Кобзівська гімназія Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області 

в/с № 336 

22.  Копа Світлана 

Вікторівна 

Хлібнянська філія КЗ 

«Панютинський ліцей» Лозівської 

міської ради Харківської області 

в/с № 337 

23.  Кравченко Анна 

Анатоліївна 

Пришибський ліцей Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 338 

24.  Матвієнко Тетяна 

Іванівна  

Роздольська гімназія Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області 

в/с № 339 

25.  Мирошниченко 

Ольга Миколаївна  

 

Комунальний заклад 

«Зіньківщинський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради 

Красноградського району 

Харківської області 

в/с № 340 

26.  Мікушина Олена 

Павлівна 

Комунальний заклад «Артільський 

ліцей» Лозівської міської ради 

Харківської області 

в/с № 341 

27.  Міщенко 

Валентина 

Анатоліївна 

Донецький ліцей №2 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 342 

28.  Нікандрова Олена 

Олександрівна 

Кобзівська гімназія Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області 

в/с № 343 

29.  Ніколенко 

Світлана 

Михайлівна 

Петрівський ліцей Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області 

в/с № 344 

30.  Ноженко 

Валентина 

Анатоліївна    

Піщанський  ліцей Красноградської 

міської ради міської ради 

Харківської області 

в/с № 345 

31.  Палагута 

Валентина 

Миколаївна 

Петрівський ліцей Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області 

в/с № 346 

32.  Пасічник Віктор 

Володимирович 

Березівська гімназія Наталинської 

ради Красноградського району 

Харківської області 

в/с № 347 



33.  Прійдак Ірина 

Володимирівна 

Березівська гімназія Наталинської 

ради Красноградського району 

Харківської області 

в/с № 348 

34.  Сахно Юлія 

Олександрівна 

Донецький ліцей № 2 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 349 

35.  Сєрих Тетяна 

Сергіївна  

Шебелинська гімгазія Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області  

в/с № 350 

36.  Сіняговська 

Каміла Сергіївна 

Шебелинська гімназія Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 351 

37.  Сіра Аліна 

Миколаївна 

Андріївський ліцей №2 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 352 

38.  Соловйов Сергій 

Миколайович 

 

Пришибський ліцей Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 353 

39.  Степанець Ольга 

Володимирівна 

 

Володимирівська гімназія 

Наталинської сільської ради 

Красноградського району 

Харківської області  

в/с № 354 

40.  Строга Тетяна 

Іванівна 

Донецький ліцей №2 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області  

в/с № 355 

41.  Тищенко Наталія 

Петрівна 

Роздольська гімназія Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області  

в/с № 356 

42.  Шевелін Світлана 

Іванівна  

Пришибський ліцей Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 357 

43.  Шелест Людмила 

Антонівна  

 

Андріївський ліцей №1 Донецької 

селищної ради Ізюмського району 

Харківської області 

в/с № 358 

44.  Щегравіна- 

Сарилар Тетяна 

Юріївна 

Роздольська гімназія Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області  

в/с № 359 

45.  Юрченко Олена 

Олександрівна.  

 

Добренський ліцей Наталинської 

сільської ради Красноградського 

району Харківської області  

в/с № 360 

46.  Ювченко Оксана 

Олександрівна 

Люботинський ліцей №2 

Люботинської міської ради 

Харківської області Харківського 

району 

в/с № 361 

47.  Ямнюк Наталія 

Олексіївна 

Комунальний заклад 

«Зіньківщинський ліцей» 

в/с № 362 



Зачепилівської селищної ради 

Красноградського району 

Харківської області 

2. Затвердити такі результати навчання: успішно вдосконалив (ла) та розширив 

(ла) такі професійні компетентності: 

- компетентність педагогічного партнерства (здатність до суб’єкт-

суб’єктної взаємодії з учнями в освітньому процесі, здатність залучати батьків 

до освітнього процесу на засадах партнерства); 

- організаційну (здатність організовувати процес навчання, виховання та 

розвитку); 

- інформаційно-цифрову (здатність орієнтуватись в інформаційному 

просторі, здійснювати пошук і критично оцінювати інформацію, оперувати 

нею у професійній діяльності, здатність ефективно використовувати 

електронні (цифрові) освітні ресурси).  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-

методичної роботи Аллу ОСТАПЕНКО. 
 
 
 

Ректор    (оригінал підписано)   Любов ПОКРОЄВА 
 
 
 

Візи: 

Алла ОСТАПЕНКО  

Аліна БОЛЬШУКІНА 

 

 

 


